АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Распоряжение

от  05.04.2024 г.                            с.Осиновка                                №  8-ра

О внесении изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2024 финансовый год

             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с изменениями План-график закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения  нужд Администрации Осиновского сельского поселения Михайловского

муниципального района на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов .

2.Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд

Администрации Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального

района  на 2024 финансовый год  на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: web-торги-кс

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                            Н.А.Волошина

http://www.vebtorg/

место нахождения, телефон, адрес электронной

рубль

по ОКТМО

по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

единица измерения:

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 11 статьи 24 Федерального закона"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:
Коды

полное наименование

2520002449ИНН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КПП 252001001

75404по ОКОПФорганизационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения

по ОКФС 14форма собственности Муниципальная собственностьРоссийская Федерация, 692662, Приморский край, Михайловский р-н,

Осиновка с, УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д.4А, 7-42346-71169,

osinovka53@mail.ru
по ОКТМО 05620425101

место нахождения (адрес), телефон, адрес

электронной

почты
ИНН

полное наименование бюджетного, автономного

учреждения, государственного, муниципального

унитарного предприятия, иного юридического лица,
КПП

Код Наименование
на первый

год

на второй

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2
243252000244925200100100020004

399244
43.99

Работы

строительные

специализированные,

не включенные в

другие группировки

Обустройство

универсальной

детской спортивной

площадки

2024 3030303,05 3030303,05 0,00 0,00 0,00 Нет

100002
243252000244925200100100030000

000000
X X

Закупка у

единственного

поставщика в

соответствии с п.4

ч.1 ст.93 44-ФЗ

2024 4463765,97 4463765,97 0,00 0,00 0,00 X X

7494069,02 7494069,02 0,00 0,00 0,00 - - -

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 - - -

301000,00 301000,00 0,00 0,00 0,00 - - -

493000,00 493000,00 0,00 0,00 0,00 - - -

2244707,04 2244707,04 0,00 0,00 0,00 - - -

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 - - -

370474,96 370474,96 0,00 0,00 0,00 - - -

3030303,05 3030303,05 0,00 0,00 0,00 - - -

217511,97 217511,97 0,00 0,00 0,00 - - -

351072,00 351072,00 0,00 0,00 0,00 - - -

320000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 - - -

115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 - - -

Всего для осуществления закупок:

по коду бюджетной классификации 007.1204.9990004500.244......

по коду бюджетной классификации 985.0104.9990002040.244......

по коду бюджетной классификации 985.0412.0600006666.244......

по коду бюджетной классификации 985.0503.0500006666.244......

по коду бюджетной классификации 985.0309.0400006666.244......

по коду бюджетной классификации 985.0801.0100006666.244......

по коду бюджетной классификации 985.0503..244......

по коду бюджетной классификации 985.0503.05000S2610.244......

Идентификационный код

закупки

Объект закупки

Товар, работа, услуга по

Общероссийскому

классификатору продукции по

видам экономической

деятельности ОК 034-2014

(КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование

объекта закупки

Планируем

ый

год

размещени

я

извещения

об

осуществле

нии

закупки,

направлен

ия

приглашен

ия

принять

участие в

определен

ии

поставщика

(подрядчик

а,

всего

Объем финансового

обеспечения, в том числе

планируемые платежи

№ п/п

по коду бюджетной классификации 985.0409..244......

на текущий

финансовы

й год

на  плановый

  период
последую

щие годы

по коду бюджетной классификации 985.0801.0100006666.247......

по коду бюджетной классификации 985.1105.0300006666.244......

Информац

ия о

проведени

и

обязатель

ного

обществен

ного

обсуждени

я закупки

Наименовани

е

уполномочен

ного органа

(учреждения)

Наименован

ие

организатор

а

проведения

совместног

о конкурса

или

аукциона